
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района 

 Волгоградской области 

 

 

Решение № 5/1 

 

08 декабря 2023 года                                                                                    
 

Об утверждении финансового отчета  

территориальной избирательной комиссии по Новониколаевскому району 

Волгоградской области о расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного 

самоуправления Двойновского сельского поселения Новониколаевского 

муниципального района Волгоградской области 10 сентября 2023 года 
 

В соответствии с п. 6 ст. 57 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации, п. 6 ст. 47 Закона Волгоградской области от 06 

декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в 

Волгоградской области», заслушав финансовый отчет территориальной 

избирательной комиссии по Новониколаевскому району Волгоградской области о 

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

выборов в органы местного самоуправления Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 

2023 года и руководствуясь Уставом Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет 

Двойновского  сельского поселения  

    

РЕШИЛ : 

 

1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной 

комиссии по Новониколаевскому району Волгоградской области о расходовании 

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления Двойновского сельского поселения 

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 

2023 года. 

 

Глава  Двойновского 

 сельского поселения                                                                               А.Н.Гущин 
 
 


	Решение № 5/1

